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Picture shown may not represent model quoted

SC530 er en enkel, pålitelig og kostnadseffektiv gulvvasker. Det perfekte
valg til f.eks. skoler, sykehus, kjøpesenter og offentlige bygninger. SC530
rengjør store områder, reduserer tidsforbruket og øker produktiviteten,
takket være tankkapasiteten på 61 liter.
SC530 leveres i to versjoner: Uten kjøremotor og med kjøremotor.
Versjonen med kjøremotor er lettere å manøvrere og gir operatøren god
kontrol over maskinen.

• One-Touch™ knapp som aktiverer alle vaskefunksjonene
• Tippbar skittenvannstank gir enkel adgang til batterier og kjemisystem
• Ergonomisk pedal gjør det enkelt å heve og senke børstedekket
• Enkelt klikk av/på-system som enkelt frigjør børste/pad
• Meget god vannoppsamling

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ● ● ●

BRUSH VF91040 0

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 29'' 740mm, svertefri 9100000279 1 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ●

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 B
Go-line

Complete

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 B
Go-line

Complete

BRUSH VF91040 0

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 29'' 740mm, svertefri 9100000279 1 ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ●

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ●

Model SC530 53 BD Go-
line SC530 53 B Go-line SC530 53 BD Go-

line Complete

Ref. no. 50000335 50000336 CM50000335-01

PRODUCT FEATURES

Med kjøremotor/drivmotor ● ●

Nalgummi kan brukes på 4 sider ● ● ●

Batteriindikator ● ● ●

Indikator vann-nivå ● ● ●

Sideforskjøvet børste ● ● ●

Ergonomisk håndtak med to sikkerhetsbrytere ● ● ●

Hurtigbyttesystem for nalgummi ● ● ●

Klembar tappeslange med flow control ● ● ●

Model SC530 53 B Go-line
Complete

Ref. no. CM50000336-01

PRODUCT FEATURES

Med kjøremotor/drivmotor

Nalgummi kan brukes på 4 sider ●

Batteriindikator

Indikator vann-nivå ●

Sideforskjøvet børste ●

Ergonomisk håndtak med to sikkerhetsbrytere ●

Hurtigbyttesystem for nalgummi ●

Klembar tappeslange med flow control ●

Gulvvaskemaskiner SC530
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Technical specifications SC530 53 BD Go-
line SC530 53 B Go-line SC530 53 BD Go-

line Complete

Spenning (V) 24 24 24

Nominell effekt (W) 950 800 950

Lydtrykknivå v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 69 69 69

Produktivitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2385/1431 2120/1272 2385/1431

Vaskebredde (mm) 530 530 530

Rent-/skittenvannstank (l) 61/61 61/61 61/61

Børste/pad diameter (mm) 530/508 530/508 530/508

Børstetrykk (kg) 23 27 23

Børstehastighet (opm) 150 150 150

Mål, L x B x H (mm) 1260x550x1080 1260x550x1080 1260x550x1080

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 350x350x300 350x350x300 350x350x300

Vekt (kg) 97 91 172

Brutto vekt (kg) 233 227 233

Technical specifications SC530 53 B Go-line
Complete

Spenning (V) 24

Nominell effekt (W) 800

Lydtrykknivå v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 69

Produktivitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2120/1272

Vaskebredde (mm) 530

Rent-/skittenvannstank (l) 61/61

Børste/pad diameter (mm) 530/508

Børstetrykk (kg) 27

Børstehastighet (opm) 150

Mål, L x B x H (mm) 1260x550x1080

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 350x350x300

Vekt (kg) 166

Brutto vekt (kg) 227

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○ ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○ ○

Børste Midgrit 240 530 Mm L08837029 1 ○ ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ● ● ●

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○ ○

Børste Union Mix 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○ ○

BRUSH VF91040 0

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummi kit 30" Poly 909 6858 000 1 ○ ○ ○

Nalgummikit 29'' 740mm, svertefri 9100000279 1 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-85Ah Våt semi-tr. Monoblok 80564800 2 □ □ ○

Batteri 12V-110Ah Våt rørcelle, monoblok 80564600 2 □ □ ○

Gulvvaskemaskiner SC530
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Batteri 12V 76A GEL Monoblok 80564310 2 □ □ ○

Batteri 12V 87Ah AGM Monoblok (gel) 1464853000 2 □ □ ○

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 □ □ ●

Batteri F12110 12V-110AH WET SEMI T MONO L00200049 2 □ □ ○

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 20'' 508mm Velcro flat 9099671000 1 ○ ○ ○

Padholder komplett, 21" 530mm centrelock L08837018 1 ○ ○ ○

Pad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mm

Eco Pad 20'' Ø508mm hvit (5 stk) 10001960 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Blå 505mm (5 Stk.) 10001956 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Brun 505mm (5 Stk.) 10001957 1 ○ ○

Eco Pad 20, Grønn 505Mm 5 Stk 10001958 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Rød 505mm (5 Stk.) 10001959 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Sort 505mm (5 Stk.) 10001955 1 ○ ○ ○

VaskeutstyrVaskeutstyrVaskeutstyrVaskeutstyr

Gulvvaskemaskiner SC530
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Rengjøringsmiddel blandesystem 9097160000 1 ○ ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Grovfilterkit 9100000795 1 ○ ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □ □ □

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

20INCH SKIRT KIT VS13752 1 □ □ □

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ● ● ●

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 B
Go-line

Complete

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○

Børste Midgrit 240 530 Mm L08837029 1 ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ●

Gulvvaskemaskiner SC530
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 B
Go-line

Complete

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○

Børste Union Mix 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○

BRUSH VF91040 0

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummi kit 30" Poly 909 6858 000 1 ○

Nalgummikit 29'' 740mm, svertefri 9100000279 1 ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-85Ah Våt semi-tr. Monoblok 80564800 2 ○

Batteri 12V-110Ah Våt rørcelle, monoblok 80564600 2 ○

Batteri 12V 76A GEL Monoblok 80564310 2 ○

Batteri 12V 87Ah AGM Monoblok (gel) 1464853000 2 ○

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ●

Batteri F12110 12V-110AH WET SEMI T MONO L00200049 2 ○

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 20'' 508mm Velcro flat 9099671000 1 ○

Padholder komplett, 21" 530mm centrelock L08837018 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC530 53 B
Go-line

Complete

Pad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mm

Eco Pad 20'' Ø508mm hvit (5 stk) 10001960 1 ○

Eco Pad 20, Blå 505mm (5 Stk.) 10001956 1 ○

Eco Pad 20, Brun 505mm (5 Stk.) 10001957 1 ○

Eco Pad 20, Grønn 505Mm 5 Stk 10001958 1

Eco Pad 20, Rød 505mm (5 Stk.) 10001959 1 ○

Eco Pad 20, Sort 505mm (5 Stk.) 10001955 1 ○

VaskeutstyrVaskeutstyrVaskeutstyrVaskeutstyr

Rengjøringsmiddel blandesystem 9097160000 1 ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Grovfilterkit 9100000795 1 ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

20INCH SKIRT KIT VS13752 1 □

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ●
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